
No.

1

2

3

4 18

5 19

6 20

7 21

8 22

9 23

10 24

11 25

12 26

13 27

14 28

15 29

16 30

17 31

9月14日 12:30 旭産業パーク

9月14日 12:30 蛇園G

9月14日 14:30 十日市場G

9月14日 10:30 旭クリーンパーク

9月14日 12:00 高神小学校

9月14日 14:00 高神小学校

9月14日 12:30 椎柴G

9月14日 14:30 椎柴G 

旭中央サンチャイルド

匝瑳東ベースボールクラブ

佐原ウィナーズ

山田マリーンズ

富浦オーシャン

東陽スポーツ少年団

高神スポーツ少年団

神栖ブルーウェーブ

春日野球クラブ

波崎ブルージャイアンツ

加良部少年野球クラブ

2

3

4

25

豊畑スポーツ少年団

波崎ウィングス

須賀スポーツ少年団

大洋ビーバーズ

13

12

11

23

飯岡スポーツ少年団A

18

19

6

7

8

11

12

13

22

23

5

4

2

3

10

31

26

30

9

10

25

24

27

5

22

27

28

19

26

29

18

20

21

双葉マリナーズ

八日市場中央スポーツ少年団

干潟少年野球クラブ

会場

6

7

椎柴スポーツ少年団

選手宣誓

東陽スポーツ少年団

半田　翔（ハンダ　カケル）

9月14日 14:30 旭クリーンパーク

月日 時刻

9月14日 13:00

飯岡スポーツ少年団B

千葉科学大学

28

29

14

海上マリンキッズ

あづまブルーアローズA

15

14:30

共和琴田メッツ

豊岡スポーツ少年団

鉾田黒潮

9月14日 14:30

あづまブルーアローズB

旭産業パーク

12:30 十日市場G

十日市場タイガース

9月14日

9月14日

9月14日 11:00 千葉科学大学

9月14日 15:00 平和G

9月14日 10:30 旭産業パーク

蛇園G

旭ドリームス 冨里ラディソンエンゼルス

1

17

矢指スポーツ少年団 並木ペイシェンス

168

20 24

1 17

9

21

16 32

14 30

15 31

高学年の部 トーナメント表 エルケア旗争奪少年野球大会2014 

 


